
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00123898- -UNC-ME#LH

 
VISTO:

La presentación del Laboratorio de Hemoderivados “Presidente Illia” del orden 43, en la
que solicita ampliación y rectificación de la Resolución Rectoral N° RR-2021-1138-E-
UNC-REC, recaída al orden 37 de las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que, en efecto, al consignar el cargo a que es equiparado el suplemento por Mayor
Responsabilidad otorgado al Sr. Farm. GUSTAVO WECKESSER (Leg. 44.537), no se
especificó el agrupamiento, ni el subgrupo, ni el código correspondientes a dicho cargo;

Que, por otro lado, se deslizó un error al tipear el apellido del agente cuya licencia da
lugar a la vacante afectada al suplemento en cuestión;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Ampliar el Art. 1° de la Resolución Rectoral N° RR-2021-1138-E-
UNC-REC completando la denominación del cargo de la categoría Uno con los términos
"Agrupamiento Asistencial - Subgrupo A (Cód. 3661/7A)”.

ARTÍCULO 2°.- Rectificar el segundo considerando y el Art. 1° de la Resolución
Rectoral N° RR-2021-1138-E-UNC-REC consignando correctamente como apellido del
agente legajo 80.751 el de “Moya”.

ARTÍCULO 3°.- Tómese razón al pie de la Resolución Rectoral N° RR-2021-1138-E-
UNC-REC, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Laboratorio de
Hemoderivados “Presidente Illia” y a la Secretaría de Gestión Institucional.

fv




	numero_documento: RR-2021-1193-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 20 de Septiembre de 2021
		2021-09-17T18:35:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-20T13:47:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-20T13:47:55-0300
	GDE UNC




